municipal 2021-2024 omitió entregar la información requerida en el presente resultado, por 
lo que no se solventa lo observado. 

2023-D-28002-19-1979-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Aldama, Tamaulipas aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 3,835,240.91 pesos (tres millones ochocientos 
treinta y cinco mil doscientos cuarenta pesos 91/100 M.N.), por concepto de los contratos 
FF2023-COP002003 y FF2023-COP002005 debido a que las fotografías presentadas no 
muestran el desmontaje de las 136 y 130 luminarias existentes, respectivamente, tampoco se 
acredita el total del material desmontado y almacenado en el lugar donde indicó la